none facti apotheca aperuit et vasa in quibus tenuissimum liquorem fiderit vber
 tum vna fundeuna ducunt. ita ut pauuente omne exortescencia roma d uaderent. si
 adhuc epus tardus intrasset. **Tunc** terribilis pbro precepit. ne quousq ipse d
 corpe uiuere. go miraculo nullibz indicaret. vide licet ptime scius ne d'vute facti hu
 mano furore pulsati. nide mty inuauisset. vnde foris homibus magnus appa
 rati. **Exemplum** etia magi sequens. qm ut nos ad via bndictat pstrueret.
 sanctissim discipulis precepit dicens. ut ea q viderent ne nnu dicerent. quousq
 filius hominis a mortuis resurrexisset. **Petrus** **Q**uia occasio apta se pbuit
 libet inqire quid na sit. q redempt no scit ad duobus verbis lume reddidit. iussit
 ut nenu dicerent. et illi abeantes diffamauerunt. cu d tota terra illam. **Magi**
 na vnguentu filius puz sto pntinu coetunt. h ac d re velle habuit. qd no possit
 impleri. ut miraculo quod taceat voluit. nunc potuisset abscondi. **Gregorius**.
Redemptor nr per mortale corpus omne quod egit. hbc nos d exemplum actio
 prebit. ut pro nra vna modulo cu vestigia sequeret. **Magi** ped operio
 pntis vite impantq viam. **Miraculo** nax facies et taceat iussit. et tñ taceat no
 potuit. ut electi eius exempla doctre illius sequeret. d magus que finit latere
 quid d voluntate beaur. sed ut profuit alijs predauntur d mmi. quahet magne bnd
 litat sit. q oped sua appetit. et magne edificationis sit q oped coz tanc no pur
 No ergo sub voluit quidq fieri. et nunc potuit. sed qd velle eius membra debeant.
 qd ne d eis etiam nolentibus fiat. doctre magisterio. **Exemplum** d dicit **Petrus**
Pant q dicit **Gregorio**. **A**d huc pauca aliqua que d bonifacij epd ope pmissu
 qua eius memoria pnuu coquamur. **Alio** naq tempore bñ pnti mris na
 talibus pnuquabat dies. **Quo** d loco vnt nobilis fortunatus nomine manebat.
 qm magus pncibus ab eodem exuerabili vno postulauit. ut ad apud bñ mris
 missis solempnia ager. ad benedictione diuidi d sua domo detrahet. **Vnt** aut
 dei negare no potuit. q ab eo co fortunatus inuente. ratis poposuit. **Petrus** gñ
 solempnis ad ad predicti fortunati mensam remisset. prius q ad vntinu dicit
 sine quida ludendi arte soleuit victu qd. repetere ante iama vnt in sinia as
 hitit 2 symbala petruissit. **Tunc** sanctus vnt somno audieus adit uata dicit.
 heu. heu mortuus q miser iste. mortuus q miser iste. **Tunc** ad mensam refo
 nouit veu. ob adhuc ad laude dei no aperit. et ille in sinia veuens symbala
 pmissit. **Subiudic** h atq aut. **Ite** = pro ritate abu ponit ei q tribuit. **Et** =
 tote tane quia mortuus q. **Dem** d felix vnt du panem ac vnu ex eadem
 domo petrepsisset egredi. subito iama voluit. sed saxon magus de tecto cecidit
 . cap d petram veuit. **De** qua pmissioe prophatub d manubul. ia somniu
 leuatus q. **Die** ved altera sm vlti futuena fundit fluit vita. **Qua**
 d re petrepsaus q. quaty sit sanctus vnt inuor colubatus. **Templu** cui dei se
 . **Et** ad ad vntudiam sanctus vnt trahitur. quib aliud ad vntudiam. nisi eius